

Nordic Carrier Group ApS

Vallensbækvej 16, 2605 Brøndby

CVR-nr. 40 25 29 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Christian Andreas Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Carrier Group ApS
Vallensbækvej 16
2605 Brøndby

CVR-nr.: 40 25 29 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Andreas Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Nordic Carrier Group Partner Holding ApS, Vallensbækvej 16, 2605
Brøndby
Nordic Carrier Group East ApS, Vallensbækvej 16, 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Transport & Logistik samt herunder efter direktionens skøn beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.397.963 kr. mod 6.537.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.042.858 kr. mod 1.564.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten i selskabets datterselskaber er indstillet og selskaberne forventes likvideret i foråret 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	7.397.963	6.537
1 Personaleomkostninger	-4.795.315	-4.566
Driftsresultat	2.602.648	1.971
Andre finansielle indtægter	31.335	102
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-36
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.714	-20
Resultat før skat	2.620.269	2.017
Skat af årets resultat	-577.411	-453
Årets resultat	2.042.858	1.564
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.105.000	2.200
Disponeret fra overført resultat	-62.142	-636
Disponeret i alt	2.042.858	1.564

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Deposita	175.049	170
Finansielle anlægsaktiver i alt	175.049	170
Anlægsaktiver i alt	175.049	170
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.040.965	5.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.159	114
Andre tilgodehavender	5	0
Periodeafgrænsningsposter	29.587	69
Tilgodehavender i alt	5.188.716	5.685
Likvide beholdninger	6.708.684	4.261
Omsætningsaktiver i alt	11.897.400	9.946
Aktiver i alt	12.072.449	10.116

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>5.112.384</u>	<u>5.174</u>
Egenkapital i alt	<u>5.162.384</u>	<u>5.224</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.509</u>	<u>15</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.509</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.402.084	4.518
Selskabsskat	160.168	36
Anden gæld	<u>341.304</u>	<u>323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.903.556</u>	<u>4.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.903.556</u>	<u>4.877</u>
Passiver i alt	<u>12.072.449</u>	<u>10.116</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	5.174.526	5.224.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.142	-62.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.105.000	2.105.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.105.000	-2.105.000
	50.000	5.112.384	5.162.384

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	4.256.859	4.033	
Pensioner	493.532	482	
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.924</u>	<u>51</u>	
	<u>4.795.315</u>	<u>4.566</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>13.714</u>	<u>20</u>	
	<u>13.714</u>	<u>20</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	36.000	36	
Nedskrivning i årets løb	<u>-36.000</u>	<u>-36</u>	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Carrier Group Partner Holding ApS, Vallensbækvej 16, 2605 Brøndby	85,5 %	-18.897	-17.636
Nordic Carrier Group East ApS, Vallensbækvej 16, 2605 Brøndby	85,5 %	<u>-12.605</u>	<u>-17.636</u>
		<u>-31.502</u>	<u>-35.272</u>
4. Deposita			
Kostpris primo	<u>175.049</u>	<u>170</u>	
Kostpris ultimo	<u>175.049</u>	<u>170</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>175.049</u>	<u>170</u>	

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan tidligst opsiges fra 1. september 2026 med et kontraktmæssigt ophør fra 30. september 2026. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 266.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.